PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(шестое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

20.05.2020 г.                                              № 47                                                с. Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга от 14.06.2018 г. № 227 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и выборные должности, и урегулированию конфликта интересов»
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 14.06.2018 г. № 227 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и выборные должности, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                              Г.Н. Попов
Приложение № 2
к решению Совета депутатов МО СП Варзуга

№ 47 от «20» мая 2020 года

Состав комиссии по соблюдению требований к  должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
1. Председатель Комиссии – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Вопияшина Наталья Николаевна.
2. Заместитель председателя Комиссии – депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга четырехмандатного избирательного округа № 3 Рогозин Максим Александрович.
3. Член Комиссии – депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга трехмандатного избирательного округа № 1 Лаане Галина Геннадьевна.
4. Член Комиссии – депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга двухмандатного избирательного округа № 2 Гагарина Екатерина Николаевна.
5. Секретарь Комиссии – депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга четырехмандатного избирательного округа № 3 Сурядова Екатерина Евгеньевна.